
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
            

Рішення 

 
Про затвердження Плану діяльності Київської обласної ради  

з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік 
 

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 7, 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Регламенту Київської 

обласної ради VI скликання (зі змінами), враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області, з метою планування діяльності Київської 

обласної ради щодо прийняття рішень, спрямованих на удосконалення 

правового регулювання господарських відносин на території Київської області, 

а також недопущення прийняття економічно недоцільних та неефективних 

регуляторних актів, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Затвердити План діяльності Київської обласної ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2018 рік, що додається. 

 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради протягом десяти днів 

оприлюднити рішення у встановленому порядку. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради                                                                       Г.В. Старикова 
 

 

м. Київ 

14 грудня 2017 року 

№ 387-19-VІI 

 

 

http://kor.gov.ua/taxonomy/term/29
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/29
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/29
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/29

